EDITAL Nº 02, DE 01 DE MARÇO DE 2018.

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados, a homologação Ad Referendum, no dia 26/03/2018, do RESULTADO
FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na categoria
correspondente a Professor Assistente, Nível I, Regime de Trabalho T-40, para a
Unidade Acadêmica de Engenharia de Produção, regido pelo Edital Nº 02, de 1 de
março de 2018, do Centro de Ciências e Tecnologia da UFCG, publicado no Diário
Oficial da União em 6 de março de 2018, seção 3, página 51, conforme tabela abaixo:

Nome do candidato Colocação

Susane de Farias Gomes (Aprovada e classificada em 1º lugar)

Lenilson Olinto Rocha Aprovado em 2º lugar

Naia Antunes de Rezende Aprovada em 3º lugar

Pablo Ramom Matias de Andrade Aprovado em 4º lugar

Ramom Swell Gomes Rodrigues Casado Aprovado em 5º lugar

RICARDO CABRAL DE VASCONCELOS

Diretor